
ZARZĄDZENIE NR 1379/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  w związku 
z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 440/2022 z dnia 15 listopada 2022 r., Nr FK 
436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r., Nr FK 433/2022 z dnia 14 listopada 2022 r., Nr FK 431/2022 z dnia 
10 listopada 2022 r., Nr FK 426/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr FK 412/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., 
Nr FK 447/2022 z dnia 15 listopada 2022 r., Nr FK 393/2022 z dnia 26 października 2022 r., Burmistrz Miasta 
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       121 987 405,40 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                104 524 124,40 zł 

2) dochody majątkowe            17 463 281 zł.  

2. Wydatki   134 508 347,56 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  106 440 837,56 zł 

2) wydatki majątkowe             28 067 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
21 792 245,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 098 101,66 0,00 1 131 101,66

Urzędy wojewódzkie 294 098,67 0,00 327 098,67

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 098,67 0,00 327 098,67

851 Ochrona zdrowia 5 244,55 0,00 5 424,55

Pozostała działalność 2 170,00 0,00 2 350,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 170,00 0,00 1 350,00

852 Pomoc społeczna 5 873 321,93 (7 436,92) 5 958 163,13

Ośrodki wsparcia 1 451 314,00 (1 198,92) 1 542 164,20

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 451 314,00 (1 198,92) 1 542 164,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

47 840,00 0,00 48 069,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

47 840,00 0,00 48 069,00

Zasiłki stałe 573 057,00 (3 897,00) 569 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

573 057,00 (3 897,00) 569 160,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 203 218,00 (2 341,00) 200 877,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 218,00 (2 341,00) 140 877,00

855 Rodzina 18 443 856,00 (251 974,00) 18 191 882,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 579 913,00 (220 196,00) 9 359 717,00

0,00

229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1379/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Rozdział Zwiększenie

33 000,00

33 000,00

33 000,00

180,00

180,00

180,00

92 278,12

92 049,12

92 049,12

229,00

75011

85195

85203

85213

85216

85502

85228

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1379/2022

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 579 913,00 (220 196,00) 9 359 717,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

256 804,00 (31 778,00) 225 026,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 804,00 (31 778,00) 225 026,00

122 121 358,20 (259 410,92) 121 987 405,40Razem:

85513 0,00

0,00

125 458,12

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmniejszenie Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 436 147,66 0,00 10 469 147,66

Urzędy wojewódzkie 294 098,67 0,00 327 098,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 918,86 0,00 281 918,86

851 Ochrona zdrowia 1 445 225,55 0,00 1 445 405,55

Pozostała działalność 25 170,00 0,00 25 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 170,00 0,00 1 350,00

852 Pomoc społeczna 11 508 075,93 (7 436,92) 11 592 917,13

Ośrodki wsparcia 1 457 622,00 (1 198,92) 1 548 472,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 243,00 (1 198,92) 981 253,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 91 040,00

4220 Zakup środków żywności 45 200,00 0,00 55 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 0,00 7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

48 240,00 0,00 48 469,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 840,00 0,00 48 069,00

Zasiłki stałe 575 057,00 (3 897,00) 571 160,00

3110 Świadczenia społeczne 573 057,00 (3 897,00) 569 160,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 488 747,00 (2 341,00) 486 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 565,00 (100,00) 3 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 679,00 (1 315,00) 357 364,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 184,00 (181,00) 24 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 534,00 (645,00) 60 889,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 (100,00) 0,00

855 Rodzina 19 467 249,00 (251 974,00) 19 215 275,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 680 133,00 (220 196,00) 9 459 937,00

3110 Świadczenia społeczne 9 308 034,00 (220 072,00) 9 087 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 276,00 (124,00) 11 152,000,00

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

85228

85216

85203

0,00

229,00

0,00

229,00

0,00

10 000,00

300,00

500,00

75011

85195

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1379/2022  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 17.11.2022 r.

Rozdział Zwiększenie

33 000,00

33 000,00

92 049,12

22 209,12

59 040,00

180,00

180,00

92 278,12

33 000,00

180,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1379/2022

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 17 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

256 804,00 (31 778,00) 225 026,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 256 804,00 (31 778,00) 225 026,00

134 642 300,36 (259 410,92) 134 508 347,56Razem:

85513

125 458,12

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 327 098,67 327 098,67 0,00 327 098,67 327 098,67 327 098,67 323 408,67 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 327 098,67 327 098,67 0,00 327 098,67 327 098,67 327 098,67 323 408,67 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

327 098,67 327 098,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 281 918,86 281 918,86 281 918,86 281 918,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 399 145,13 3 399 145,13 0,00 3 399 145,13 3 399 145,13 1 713 388,69 1 397 122,20 316 266,49 0,00 1 685 756,44 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 542 164,20 1 542 164,20 0,00 1 542 164,20 1 542 164,20 1 539 964,20 1 233 926,20 306 038,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 542 164,20 1 542 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 981 253,20 981 253,20 981 253,20 981 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 91 040,00 91 040,00 91 040,00 0,00 91 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

140 877,00 140 877,00 0,00 140 877,00 140 877,00 139 777,00 136 451,00 3 326,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 877,00 140 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 106 767,00 106 767,00 106 767,00 106 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 706,00 7 706,00 7 706,00 7 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 19 306,00 19 306,00 19 306,00 19 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 899 662,00 17 899 662,00 0,00 17 899 662,00 17 899 662,00 524 877,84 258 242,74 266 635,10 0,00 17 374 784,16 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 359 717,00 9 359 717,00 0,00 9 359 717,00 9 359 717,00 271 455,00 232 190,00 39 265,00 0,00 9 088 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 359 717,00 9 359 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 087 962,00 9 087 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 087 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 152,00 11 152,00 11 152,00 0,00 11 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

225 026,00 225 026,00 0,00 225 026,00 225 026,00 225 026,00 0,00 225 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 026,00 225 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 225 026,00 225 026,00 225 026,00 0,00 225 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 792 245,80 21 792 245,80 0,00 21 792 245,80 21 792 245,80 2 731 705,20 1 984 523,61 747 181,59 0,00 19 060 540,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA045983-3509-4DB3-90FE-2B800EAE14E9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



